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                 Hörgeschädigten – Sportverein Wesel 1985 e.V. 

Rommé – Turnier am 12. Mai 2012 

Einzelwertung 
 

Platz Nr.    Name   Verein 
1.Serie         2.Serie 3.Serie Gesamt: 

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. 

1 74 Ferchichi, Dali GSRV München ´01 437 36 122 64 200 60 759 160 

2 55 Toprak, Hasan GLR Köln `01 344 33 173 64 213 43 730 140 

3 26 Enk, Christian  GSRC Dortmund ´87/´93 545 28 120 59 207 45 872 132 

4 64 Czuberny, Volker GV Schleswig 166 41 226 51 354 39 746 131 

5 39 Degner, Martina GSV Aachen ´00/´02 224 38 71 49 243 42 538 129 

6 24 Thorcten, Woleltz GRC Mülheim ´12 81 48 266 42 217 39 564 129 

7 45 Böhm, Jürgen  GSRC Düsseldorf ´95 292 43 182 46 247 40 721 129 

8 73 Schroff, Günther  GSRV München ´01 99 41 80 48 175 39 354 128 

9 40 Hartmann Ralf GSV Aachen ´00/´02 321 38 73 54 344 34 738 126 

10 43 Hinzen, Roland  GSRC Düsseldorf ´95 293 42 276 42 315 42 884 126 

11 60 Henkenjohann, Heinz GSRF Wiedenbrück ´95 190 39 297 46 180 40 667 125 

12 21 Fischer, Zarko  GRC Mülheim ´12 229 39 175 44 127 40 531 123 

13 71 Klingbeil, Stefan GSRV München ´01 762 17 292 46 153 59 1207 122 

14 14 Sandmeier, Bettina HKS Wesseling ´12 301 39 255 37 201 45 757 121 

15 72 Klingbeil, Ulrike  GSRV München ´01 197 45 175 46 472 29 844 120 

16 77 Grunwald, Heidi HSV Wesel ´09 422 38 234 38 256 44 912 120 

17 37 Schneider, Melanie GSRC Dortmund ´87/´93 213 41 311 34 359 44 883 119 

18 2 Gronert, Georg GRC Essen 250 34 193 37 63 47 506 118 

19 27 Braun, Elke GSRC Dortmund ´87/´93 329 37 75 44 293 37 697 118 

20 44 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf ´95 388 40 397 32 277 46 1062 118 

21 29 Steinberg, Ralf GSRC Dortmund ´87/´93 55 50 402 26 141 40 598 116 

22 56 Brümmel, Bärbel GLR Köln `01 211 37 204 32 267 47 682 116 

23 28 Seipke, Monika GSRC Dortmund ´87/´93 272 36 237 46 368 34 877 116 

24 50 Lorenzen, Günter GRC Krefeld `04 65 51 319 27 257 36 641 114 

25 3 Sandmeier, Thomas GRC Essen 260 37 300 34 292 43 852 114 

26 25 Kasseckert, Nina GRC Mülheim ´12 132 54 225 30 302 29 659 113 

27 4 Donmke, Angela GSRC Langenfeld ´93 305 36 307 28 177 49 789 113 

28 15 Boy, Wolfgang HKS Wesseling ´12 464 27 137 43 241 42 842 112 

29 51 Lorenzen, Petra GRC Krefeld `04 254 39 335 26 66 46 655 111 

30 63 Dormann, Karin GSRF Wiedenbrück ´95 86 42 402 26 200 43 688 111 

31 70 Stief, Hartwig GSV Münster 281 34 215 39 390 38 886 111 

32 58 Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück ´95 333 38 254 38 332 35 919 111 

33 23 Hilmija, Gracic  GRC Mülheim ´12 436 23 95 49 272 38 803 110 

34 38 Schröder, Anette GSV Aachen ´00/´02 204 42 268 45 408 20 880 107 

35 54 Walther, Siegfried GFRC Gießen  ´98 455 34 298 35 259 38 1012 107 

36 31 Kuhrüber, Ingrid GSRC Dortmund ´87/´93 226 34 168 43 310 29 704 106 

37 47 Verkijk, Floris GSRC Düsseldorf ´95 308 36 237 38 296 32 841 106 

38 69 Kemper, Robert GSV Münster 206 43 282 30 389 33 877 106 

39 22 Tibo, Siegfried GRC Mülheim ´12 80 42 328 25 243 38 651 105 

40 66 Meger, Harald GV Schleswig 443 37 258 33 127 35 828 105 

41 53 Mölders, Ljubica GRC Krefeld ´04 284 47 372 30 330 28 986 105 

42 62 Kronenberg, Rosalie GSRF Wiedenbrück ´95 266 31 273 36 239 37 778 104 

43 46 Bajraomovski, Zehra GSRC Düsseldorf ´95 321 29 180 40 304 35 805 104 

44 32 Kuhrüber, Alfred GSRC Dortmund ´87/´93 281 44 649 14 388 46 1318 104 

45 57 Dencker, Guido GLR Köln `01 358 28 167 39 282 36 807 103 



                 Hörgeschädigten – Sportverein Wesel 1985 e.V. 

Rommé – Turnier am 12. Mai 2012 

Einzelwertung 
 

Platz Nr.    Name   Verein 
1.Serie         2.Serie 3.Serie Gesamt: 

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. 

46 7 Voß, Klaus DRG Nettetal 103 47 361 37 461 19 925 103 

47 65 Gergensen, Arno GV Schleswig 214 34 382 32 250 36 846 102 

48 76 Geerk, Claudia  HSV Wesel ´09 232 37 360 32 310 32 902 101 

49 41 Dondorf, Cornelia GSV Aachen ´00/´02 491 26 313 37 297 38 1101 101 

50 6 Otten, Rosemarie DRG Nettetal 114 38 159 34 385 28 658 100 

51 8 Schreiber, Ingrid HSRC Hamm´01 150 34 311 26 216 40 677 100 

52 1 Rerich, Marie GRC Essen 337 37 179 39 363 24 879 100 

53 34 Küster, Jakob GSRC Dortmund ´87/´93 562 32 465 19 75 49 1102 100 

54 11 Zbroja, Andreas GC Duisburg ´88/`94 246 29 196 29 225 41 667 99 

55 10 Walte, Christel GC Duisburg ´88/`94 326 35 239 31 408 33 973 99 

56 48 Ugan, Metin GSRC Düsseldorf ´95 403 26 157 37 154 35 714 98 

57 61 Schwarz, Thomas GSRF Wiedenbrück ´95 191 39 372 25 277 34 840 98 

58 68 Falk, Hans-Werner GSV Münster 454 29 262 31 304 38 1020 98 

59 5 Glaser, Agatena GSRC Langenfeld ´93 147 33 238 35 314 29 699 97 

60 16 Wiedenfeld, Oliver HKS Wesseling ´12 501 29 419 36 353 32 1273 97 

61 49 Hasenfuß, Siegfried GRC Krefeld `04 258 28 217 42 366 26 841 96 

62 35 Würfel, Brigitte GSRC Dortmund ´87/´93 525 26 325 32 311 38 1161 96 

63 20 Biebach, Renate GRC Bonn ´96 278 29 365 25 163 39 806 93 

64 17 Windbrake, Rita GRC Bonn ´96 133 44 398 29 550 19 1081 92 

65 13 Fischer, Magdalena GC Duisburg ´88/`94 264 33 227 31 368 27 859 91 

66 18 Kolf, Gabi GRC Bonn ´96 349 27 176 36 327 27 852 90 

67 36 Würfel, Dieter GSRC Dortmund ´87/´93 397 22 316 36 274 31 987 89 

68 78 Kluth, Martin HSV Wesel ´09 174 31 321 30 297 26 792 87 

69 30 Stollman, Edith GSRC Dortmund ´87/´93 189 30 427 19 179 37 795 86 

70 75 Grunwald, Udo HSV Wesel ´09 262 38 329 26 440 21 1031 85 

71 33 Neumann, Helga GSRC Dortmund ´87/´93 524 21 257 36 370 28 1151 85 

72 12 Walte, Herbert GC Duisburg ´88/`94 436 32 349 31 557 22 1342 85 

73 59 Wermers, Erika GSRF Wiedenbrück ´95 135 35 259 27 465 21 859 83 

74 9 Claasen, Wilfried HSRC Hamm ´01 500 26 412 24 394 31 1306 81 

75 67 Wolf, Dodo GV Schleswig 442 26 309 28 393 26 1144 80 

76 19 Weger, Ranier GRC Bonn ´96 381 24 291 27 338 28 1010 79 

77 52 Kemper, Marianne GRC Krefeld `04 440 21 398 27 265 30 1103 78 

78 42 Domnofski, Manuela GSRC Düsseldorf ´95 486 20 417 26 106 23 1009 69 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 Hörgeschädigten – Sportverein Wesel 1985 e.V. 
 

Rommé – Turnier am 12. Mai 2012 

Mannschaftstabelle 
 

Platz Verein 

Gesamt: 

Spielpunkte Wertpunkte 

1.   GSRV München ´01 3164 530 

2.   GSRC Dortmund ´87/´93 – I 3044 482 

3.   GRC Mülheim ´12 2549 467 

4.   GLR Köln ´01 3205 464 

5.   GSV Aachen ´00/´02 3257 463 

6.   GSRC Düsseldorf ´95 3676 442 

7.   GSV Münster 3471 426 

8.   GV Schleswig 3564 418 

9.   GSRF Wiedenbrück ´95 3285 417 

10.   GRC Krefeld ´04 3240 399 

11.   GSRC Dortmund ´87/´93 – II 4147 394 

12.   HSV-Wesel ´09 3637 393 

13.   GC Duisburg ´88/´94 3841 374 

14.   GRC Bonn ´96 3749 354 
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                 Hörgeschädigten – Sportverein Wesel 1985 e.V. 
 

Rommé – Turnier am 12. Mai 2012 

Mannschaftstabelle 

 

Platz Nr. GSRV München ´01 
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt 

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. 

1. 

71   Klingbeil, Stefan 762 17 292 46 153 59 1207 122 

72   Klingbeil, Ulrike  197 45 175 46 472 29 844 120 

73   Schroff, Günther  99 41 80 48 175 39 354 128 

74   Ferchichi, Dali 437 36 122 64 200 60 759 160 

     1495 139 669 204 1000 187 3164 530 

                  

Platz Nr. GSRC Dortmund ´87/´93 – I 
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt 

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. 

2. 

26   Enk, Christian  545 28 120 59 207 45 872 132 

26   Braun, Elke 329 37 75 44 293 37 697 118 

28   Seipke, Monika 272 36 237 46 368 34 877 116 

29   Steinberg, Ralf 55 50 402 26 141 40 598 116 

     1201 151 834 175 1009 156 3044 482 

           

Platz Nr. GRC Mülheim ´12 
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt 

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. 

3. 

21   Fischer, Zarko  229 39 175 44 127 40 531 123 

22   Tibo, Siegfried 80 42 328 25 243 38 651 105 

23   Hilmija, Gracic  436 23 95 49 272 38 803 110 

24   Thorcten, Woleltz 81 48 266 42 217 39 564 129 

     826 152 864 160 859 155 32549 467 

                   

Platz Nr. GLR Köln ´01 
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt 

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. 

4. 

36   Mölders, Ljubica – Krefeld 284 47 372 30 330 28 986 105 

37   Toprak, Hasan 344 33 173 64 213 43 730 140 

38   Brümmel, Bärbel 211 37 204 32 267 47 682 116 

39   Dencker, Guido 358 28 167 39 282 36 807 103 

     1197 145 916 165 1092 154 3205 464 

                   

Platz Nr. GSV Aachen ´00/´02 
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt 

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. 

5. 

38   Schröder, Anette 204 42 268 45 408 20 880 107 

39   Degner, Martina 224 38 71 49 243 42 538 129 

40   Hartmann Ralf 321 38 73 54 344 34 738 126 

41   Dondorf, Cornelia 491 26 313 37 297 38 1101 101 

     1240 144 725 185 1292 134 3257 463 

 

 



                 Hörgeschädigten – Sportverein Wesel 1985 e.V. 

Rommé – Turnier am 12. Mai 2012 

Mannschaftstabelle 
 

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt 

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. 

6. 

42   Domnofski, Manuela 486 20 417 26 106 23 1009 69 

43   Hinzen, Roland  293 42 276 42 315 42 884 126 

44   Domnofski, Peter 388 40 397 32 277 46 1062 118 

45   Böhm, Jürgen  292 43 182 46 247 40 721 129 

     1459 145 1272 146 1272 945 3676 442 

                   

Platz Nr. GSV Münster 
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt 

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. 

7. 

63   Dormann, Karin – Wiedenbrück 86 42 402 26 200 43 688 111 

68   Falk, Hans-Werner 454 29 262 31 304 38 1020 98 

69   Kemper, Robert 206 43 282 30 389 33 877 106 

70   Stief, Hartwig 281 34 215 39 390 38 886 111 

     1027 148 1161 126 1283 152 3471 426 

                   

Platz Nr. GV Schleswig 
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt 

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. 

8. 

64 Czuberny, Volker 166 41 226 51 354 39 746 131 

65 Gergensen, Arno 214 34 382 32 250 36 846 102 

66 Meger, Harald 443 37 258 33 127 35 828 105 

67 Wolf, Dodo 442 26 309 28 393 26 1144 80 

     1265 138 1175 144 1124 136 3564 418 

                   

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95 
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt 

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. 

9. 

58   Jonkmann, Theo 333 38 254 38 332 35 919 111 

59   Wermers, Erika 135 35 259 27 465 21 859 83 

60   Henkenjohann, Heinz 190 39 297 46 180 40 667 125 

61   Schwarz, Thomas 191 39 372 25 277 34 840 98 

     849 151 1182 136 1254 130 3285 417 

                     

Platz Nr. GRC Krefeld ´04 
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt 

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. 

10. 

49   Hasenfuß, Siegfried 284 47 372 30 330 28 841 96 

50   Lorenzen, Günter 344 33 173 64 213 43 641 114 

51   Lorenzen, Petra 211 37 204 32 267 47 655 111 

52   Kemper, Marianne 358 28 167 39 282 36 1103 78 

     1017 139 1269 122 954 138 3240 399 

 



                 Hörgeschädigten – Sportverein Wesel 1985 e.V. 

Rommé – Turnier am 12. Mai 2012 

Mannschaftstabelle 
 

Platz Nr. GSRC Dortmund ´87/´93 – II 
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt 

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. 

11. 

30   Stollman, Edith 189 30 427 19 179 37 795 86 

32   Kuhrüber, Alfred 281 44 649 14 388 46 1318 104 

33   Neumann, Helga 524 21 257 36 370 28 1151 85 

37   Schneider, Melanie 213 41 311 34 359 44 883 119 

     1207 136 1644 103 1296 155 4147 394 

 

Platz Nr. HSV Wesel ´09 
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt 

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. 

12. 

75   Grunwald, Udo 262 38 329 26 440 21 1031 85 

76   Geerk, Claudia  232 37 360 32 310 32 902 101 

77   Grunwald, Heidi 422 38 234 38 256 44 912 120 

78   Kluth, Martin 174 31 321 30 297 26 792 87 

     1090 144 1244 126 1303 123 3637 393 

                   

Platz Nr. GC Duisburg ´88/94 
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt 

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. 

13. 

10   Walte, Christel 326 35 239 31 408 33 973 99 

11   Zbroja, Andreas 246 29 196 29 225 41 667 99 

12   Walte, Herbert 436 32 349 31 557 22 1342 85 

13   Fischer, Magdalena 264 33 227 31 368 27 859 91 

     1272 129 1011 122 1558 123 3841 374 

                   

Platz Nr. GRC Bonn ´96 
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt 

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. 

14. 

17 Windbrake, Rita 133 44 398 29 550 19 1081 92 

18 Kolf, Gabi 349 27 176 36 327 27 852 90 

19 Weger, Ranier 381 24 291 27 338 28 1010 79 

20 Biebach, Renate 278 29 365 25 163 39 806 93 

     1141 124 1230 117 1378 113 3749 354 

                   

 


